
Zarządzenie Nr 271/2015
Prezydenta Miasta Kalisza
z dnia 23 czerwca 2015 r.

w sprawie rozszerzenia uprawnień dla pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika 

wyborczego w Mieście Kalisz.

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.

Nr 21, poz.112 z późn.zm.) w związku z art. 18 ust. 2 i art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca

2003r.  o  referendum  ogólnokrajowym  (Dz.  U.  z  2015  r.  poz.  318),  postanowieniem

Prezydenta  Rzeczypospolitej  Polskiej  z  dnia  17  czerwca  2015r.  o  zarządzeniu

ogólnokrajowego referendum (Dz. U. poz. 852) oraz § 4 ust. 2 porozumienia z dnia 2 stycznia

2012  r.  w  sprawie  zasad  współdziałania  urzędnika  wyborczego,  ustanowionego  przez

Prezydenta Miasta Kalisza, z Krajowym Biurem Wyborczym zarządza się, co następuje:

§ 1.

Upoważniam  pełnomocnika  do  spraw  wyborów  -  urzędnika  wyborczego,  ustanowionego

zarządzeniem Nr 659/2011 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 30 grudnia 2011r. w sprawie

ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego w Mieście Kalisz,

do  wykonywania  na  obszarze  Miasta  Kalisza  zadań  w  referendum  ogólnokrajowym

zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

§ 2.

Zakres działania pełnomocnika do spraw wyborów określa porozumienie z dnia 2 stycznia

2012  r.  w  sprawie  zasad  współdziałania  urzędnika  wyborczego,  ustanowionego  przez

Prezydenta Miasta Kalisza, z Krajowym Biurem Wyborczym.

§ 3.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  pełnomocnikowi  do  spraw wyborów –  urzędnikowi

wyborczemu. 



§ 4.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 5.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Sapiński


